
 

 
                                                                                              

Agli Atti 
All’albo on-line 

                                                                                 

OGGETTO: decreto di rettifica in autotutela per mero errore materiale decreto prot. 20366 del 01.12.2025 
relativo alla pubblicazione graduatorie provvisorie - avviso rivolto al personale docente interno in servizio 
nell’Istituzione Scolastica per la selezione di docenti per attività di accompagnatore delle mobilità degli 
studenti e di job shadowing presso le scuole: 

1) FEC San José, Villanueva de la Serena (Spagna) dal 22 al 28 febbraio 2026 

2)  BETHLEN GÀBOR ALTALANOS ISKOLA ÉS GIMNAZIUM MONTESSORI TAGISKOLÀJA di 
Budapest dal 3 al 9 maggio 2026 

nell’ambito del PROGRAMMA ERASMUS+CODICE PROGETTO: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000316508. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso (prot. 19550 del 20/11/2025) rivolto al personale docente interno in servizio nell’Istituzione 
Scolastica per la selezione di docenti per attività di accompagnatore delle mobilità degli studenti e di job 
shadowing presso le scuole: 

1) FEC San José, Villanueva de la Serena (Spagna) dal 22 al 28 febbraio 2026 

2)  BETHLEN GÀBOR ALTALANOS ISKOLA ÉS GIMNAZIUM MONTESSORI TAGISKOLÀJA di 
Budapest dal 3 al 9 maggio 2026 

nell’ambito del PROGRAMMA ERASMUS+CODICE PROGETTO: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000316508. 

VISTO il decreto prot. 20366 del 01.12.2025 relativo alla pubblicazione graduatorie provvisorie - avviso 

rivolto al personale docente interno in servizio nell’Istituzione Scolastica per la selezione di docenti per 
attività di accompagnatore delle mobilità degli studenti e di job shadowing presso le scuole: 

1) FEC San José, Villanueva de la Serena (Spagna) dal 22 al 28 febbraio 2026 

2)  BETHLEN GÀBOR ALTALANOS ISKOLA ÉS GIMNAZIUM MONTESSORI TAGISKOLÀJA di 
Budapest dal 3 al 9 maggio 2026 

nell’ambito del PROGRAMMA ERASMUS+CODICE PROGETTO: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000316508. 

RILEVATO che nella formulazione delle graduatorie, per mero errore materiale, non è stato correttamente 
applicato quanto previsto all’art. 2 dell’Avviso, in ordine al rispetto dei criteri di precedenza delle istanze, 
 

DECRETA 
 

La rettifica e la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020416 - 02/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE



 

 
Graduatoria Attività di Accompagnatore della mobilità di gruppo degli studenti presso BETHLEN GÀBOR 
ALTALANOS ISKOLA ÉS GIMNAZIUM MONTESSORI TAGISKOLÀJA di Budapest dal 3 al 9 maggio 2026 per n. 1 
docente 
 Punteggio BELLINI 

BALDELLA 
FABIO 

MENCAGLIA 
PIERLUIGI 

DANIELE 
LUCREZIA 

CONTINI 
GIULIA 

MAGNELLI 
EMILIANA 

RUSSO 
CARLA 

RODRIGUEZ MARIA 
FLORENCIA 

TOTALE 82 PUNTI 22 8 25 3 23 22 21 

 
Graduatoria Attività di job-shadowing presso FEC San José, Villanueva de la Serena (Spagna) dal 22 al 28 
febbraio 2026 per N. 1 docente 
 Punteggio PRISCO 

NICOLETTA 

DANIELE 
LUCREZIA 

DANIELI 
ELEONORA 

CONTINI 
GIULIA 

RUSSO 
CARLA 

RODRIGUEZ MARIA 
FLORENCIA 

TOTALE 82 PUNTI 26 25 13 3 22 21 

 
Graduatoria Attività di job-shadowing presso BETHLEN GÀBOR ALTALANOS ISKOLA ÉS GIMNAZIUM 
MONTESSORI TAGISKOLÀJA di Budapest dal 3 al 9 maggio 2026 per n. 1 docente 

 
 

Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito https://istitutocomprensivoperugia2.edu.it/, 
avranno valore di notifica agli interessati, che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico 
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi i 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola 
provvederà ad informare il personale collocato in posizione utile nella graduatoria di merito e procederà 
all’assegnazione degli incarichi in base alle esigenze definite.  

Si ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 

 
 
 
 
 

     Il Dirigente Scolastico 
Luca Arcese 

(Documento firmato digitalmente ai sensi  
dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

 

 Punteggio MENCAGLIA 
PIERLUIGI 

GIULIANI 
BARBARA 

BERTOLDI 
ELISABETTA 

DANIELE 
LUCREZIA 

CONTINI 
GIULIA 

MAGNELLI 
EMILIANA 

RUSSO  
CARLA 

RODRIGUEZ 
MARIA 
FLORENCIA 

TOTALE 82 PUNTI 8 5 25 25 3 23 22 21 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020416 - 02/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2025-12-02T10:16:19+0000
	LUCA ARCESE




